

معرفی مدیران کل حراست و امور بانوان استانداری

استاندار آذربایجان شرقی در نشست با حضور مدیران مجموعه استانداری، ضمن قدردانی از تلاش‌ها و خدمات مدیران کل پیشین حراست و امور بانوان و خانواده استانداری، مدیران جدید این دو دفتر را معرفی کرد. اسماعیل جبارزاده در این نشست با بیان اینکه ثبت خاطرات خوب در دوران مسؤولیت، افتخار هر مدیری است، گفت: دستیابی به همه اهداف سازمانی در دوره مسؤولیت امکان‌پذیر نیست، چسرا که عوامل متعددی در این زمینه دخیل هستند که برخی از آنها خارج از اختیار مدیران است اما مهم این است که در هر جایگاهی که هستیم همه توان خود را برای خدمت به مردم و اجرای مأموریت‌های خود به کار گیریم. وی با قدردانی از خدمات امیری، مدیر کل سابق امور بانوان و خانواده استانداری که به افتخار باننشستگی نایل آمده است، پروین اشراقی را به عنوان مدیر کل جدید این دفتر معرفی کرد و گفت: حرکت در جهت سیاست‌های دولت تدبیر و امید مبنی بر استفاده از توانمندی بانوان در توسعه استان و ساماندهی مسائل مربوط به امور بانوان باید اولویت این دفتر باشد.

سمنان

سمنان آماده میزبانی اجلاس راه ابریشم در سال ۲۰۱۹

استاندار سمنان در نشست با رئیس سازمان شهروندان جهانی گفت: سمنان آماده است تا با فراهم کردن همه بسترهای لازم میزبان اجلاس شهرداران جاده ابریشم در سال ۲۰۱۹ باشد. حسین یابامحمدی، استاندار سمنان این استان را استانی ممتاز از ابعاد مختلف نامید و افزود: ظرف ۲ ساعت می‌توان ۴ اقلیم آب و هوایی را در این استان تجربه کرد و از کویر داغ به مناطق کوهستانی و جنگل‌های انبوه و دریا رسید. خباز افزود: مهم‌تر از همه این مزیت‌ها و پتانسیل‌ها وجود مردمانی خونگرم و میهمان‌نواز در این استان است که با سواد و فرهنگ بالای خود ۲ رئیس‌جمهور را به این کشور تقدیم کردند. استاندار سمنان از آماده بودن بستر سرمایه‌گذاری در این استان خبر داد و افزود: این استان از موهبت‌های فراوانی برخوردار است که از جمله آنها می‌توان به وجود معادن فراوان و غنی اشاره کرد.

در مدت یک هفته انجام شد

تردد ۴۰۰ هزار زائر اربعین از مرز مهران



بیش از ۴۰۰ هزار زائر طی یک هفته گذشته از مرز مهران وارد عراق شده‌اند و هر لحظه بر تعداد زائران در ایلام و شهر مهران افزوده می‌شود. این در شرایطی است که جاده‌ها نیز تردد روان دارد. مرز مهران به‌عنوان یکی از کلون‌های اصلی تردد زائران اربعین این روزها پذیرای صدها هزار زائر از اقصی نقاط کشورمان است و ازدحام جمعیت در مرز هر لحظه بیشتر می‌شود. طبق گفته مسؤولان استان ایلام، هم‌اکنون روزانه ۱۰۰ هزار نفر از مرز مهران وارد کشور عراق می‌شوند و طی یک هفته اخیر بیش از ۴۰۰ هزار زائر از این مرز خارج شده‌اند، بنابر اخبار و گزارش‌های دریافتی با وجود حجم بالای زوار در پایانه مرزی مهران اما تردد در مسیرهای مواصلاتی منتهی به مهران و ایلام- مهران روان بوده و تاکنون گره ترافیکی در این محورها ایجاد نشده است. جمعیت زائران در مرز مهران آنقدر زیاد شده که مسؤولان ارشد نظامی کشورمان دیروز با مسؤولان پایانه‌های عراق برای تسهیل در تردد در مرزهای عراق به گفت‌وگو نشستند. در این دیدارها مسؤولان عراق برای تسهیل در تردد در مرز زیابطیه که بعد از مرز مهران در خاک عراق دارد، قول‌های مساعد دادند. همچنین در این دیدارها «هاتف ناجی» مسؤول پایانه‌های عراق اعلام کرد: هیچ مشکلی در بحث تردد زوار از مرزهای عراق به شهرهای کربلا و نجف وجود ندارد و وسیله نقلیه به‌اندازه کافی موجود است. سردار قاسم رضایی، فرمانده مرزبانی کشور نیز در این دیدار گفت: در حال ریزی با طرف عراقی برای افزایش میزان پذیرش زوار ایرانی هستیم. حسین کلاتری، معاون استاندار و جانشین رئیس ستاد اربعین در استان نیز در گفت‌وگو با مهر

تقدیر سازمان نظام مهندسی معدن کشور از شرکت آب منطقه‌ای گلستان
در جلسه مشترک با حضور رئیس سازمان مهندسی معدن کشور، رئیس و اعضای هیات مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان و شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس اسماعیلی رئیس سازمان نظام مهندسی کشور از همکاری‌ها و مساعدت‌های شرکت آب منطقه‌ای گلستان باین سازمان تقدیر کرد. رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران این نحوه تعامل و همکاری را جزو موارد کم‌نظیر برشمرد که در راستای اهداف هر دو سازمان و بهبود وضعیت استان است. نادعلی اسماعیلی در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از مسؤولان شرکت آب منطقه‌ای که مجانه پیگیر اجرای تفاهمنامه‌های فی مابین هستند، به نظام مهندسی معدن استان توصیه کرد: از این پتانسیل در توسعه کمی و کیفی خدمات خود استفاده بیشتری به عمل آورند.

ارتباطات

افتتاح بزرگ‌ترین مرکز خدمات موبایل در ایران

سامسونگ بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین مرکز خدمات موبایل و لوازم جانبی را در بازار چارسو بازگشایی کرد. این مرکز پنجشنبه ۲۰ آبان‌ماه طی مراسمی رسمی با حضور مدیران سامسونگ، اهالی رسانه، همکاران تجاری و علاقه‌مندان شروع به کار کرد. این مرکز در مساحتی بیش از ۳۰۰ متر در طبقه منفی یک بازار چارسو قرار گرفته و طیف متنوعی از خدمات مشتری شامل مشاوره، آموزش، تعمیر و انتخاب محصولات را به مراجع‌کنندگان ارائه می‌دهد. سامسونگ در این مرکز فضایی را برای آموزش هفدمند علاقه‌مندان در نظر گرفته و کارشناسان این بخش آموزش‌های لازم برای ارائه آموزش از سطح مبتدی تا حرفه‌ای دیده‌اند تا هر مراجعه‌کننده‌ای به فراخور سن و نیاز خود اطلاعات کامل و درستی را از عملکرد محصولات سامسونگ دریافت کند. بخش تعمیر محصولات یکی دیگر از قسمت‌های مهم مرکز خدمات است. در این بخش سعی شده مشتریان ضمن ارتباط رودررو با کارشناسان ویژه سامسونگ و اطلاع از جزئیات روند تعمیر محصول خود، دستگاه‌ها در زمانی کمتر از یک ساعت تحویل بگیرند.

حسینی، فرمانده سپاه امیرالمؤمنین استان ایلام نیز هم‌اکنون از استقرار امکانات و تجهیزات کامل سپاه برای خدمات‌رسانی به زوار خبر داد و گفت: در بخش‌های مختلفی از جمله اسکان، تأمین امنیت، پذیرایی و... سپاه در حال خدمات‌رسانی به زوار اربعین در مرز مهران است. وی عنوان کرد: امکاناتی نظیر بیمارستان صحرایی، اردوگاه برای اسکان و... نیز در مرز مهران برای خدمات‌رسانی به زوار راه‌اندازی شده است. علی نجات‌سلیمانی، مدیر کل سیاسی-انتظامی استانداری ایلام نیز اظهار داشت: هم‌اکنون تردد در پایانه مرزی با نظم و امنیت کامل در جریان است و هیچ‌گونه مشکلی مشاهده نمی‌شود. وی عنوان کرد: افرادی که بدون ویزا و گذرنامه هستند در همان ابتدای مرز از ورود آنها جلوگیری می‌شود و امسال تحت هیچ شرایطی اجازه خروج به این افراد داده نمی‌شود. سردار نورعلی یاری، فرمانده انتظامی استان ایلام نیز از کنترل چندلایه‌ای توسط نیروی انتظامی برای جلوگیری از خروج افراد بدون گذرنامه در مرز خبر داد و گفت: افرادی که بدون ویزا و گذرنامه به مرز مهران مراجعه کرده بودند به شهرهای خود بازگشتند و چیزی جز معطلی برای این افراد نداشت. وی تصریح کرد: هم‌اکنون نیروی انتظامی در بخش‌های مختلف شهرستان مهران در حال برقراری نظم و امنیت است و هیچ‌گونه مشکلی در زمینه تردد وسایل نقلیه و زوار مشاهده نمی‌شود. با توجه به حجم تردد زوار اربعین در مرز مهران، هم‌اکنون مردم در حال خدمات‌رسانی به زوار در بخش‌های مختلف هستند، موبک‌ها پذیرایی و اسکان زوار را انجام می‌دهند و تمام نیازهای زائران بخوبی شناسایی شده است.

کسانی عنوان شده که به نوعی درگیر با ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی هستند تا با آگاهی و شناخت بیشتر از اصول روانکاری، باعث افزایش میزان بازده و قابلیت‌اطمینان و همچنین کاهش هزینه‌های مربوط به تعمیرات و نگهداری شوند. همچنین کتاب کاربرد سیستم‌های هوشمند در تحلیل اقتصادی طرح‌های ژورناتل و روانکاری آنها، یاتاقان‌های غلغشی و روانکاری آنها و آنالیز روغن اختصاص یافته است. در مقدمه، هدف از تألیف این کتاب، کمک به تمام

رونمایی از ۳ کتاب تخصصی در نمایشگاه نفت خوزستان

در فصل اول این کتاب به اصول روانکاری پرداخته و در فصل دوم نیز گریس‌های صنعتی را معرفی کرده است. فصل‌های سوم تا ششم نیز به روانکاری چرخندها و انواع افزودنی‌های دنده، یاتاقان‌های کمکی در نقاط مختلف جاده‌های ارتباطی ایلام و توسعه میدانی، تألیف «مارکو پاچکسو» و ترجمه «سیدمهدی محمدی و بیژن نوع‌پرست» کارمندان شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مسجدسلیمان است.

با حضور بیژن عالی‌پور، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ۳ کتاب تخصصی در زمینه صنعت نفت در هشتمین نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان رونمایی شد. مراسم رونمایی از این کتاب‌ها روز سه‌شنبه ۱۸ آبان در سالن اجتماعات نمایشگاه بین‌المللی خوزستان در اهواز برگزار شد. این کتاب‌ها که با تلاش کمیته انتشارات روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب منتشر شده شامل «روانکاری صنعتی و کاربرد آن»،

فرار رو به جلو در پساترامپ

سبدی جدید که نتیجه‌اش در دوران اوباما «مودب و باهوش» و «تقریباً هیچ» بود چه رسد در دوران جناب کینگ‌کنگ ترامپ و در صورتی که این اظهارات شما «مصرف داخلی نداشته باشد» و برای منحرف کردن

دو تابعیتی‌ها در پیچ نفوذ

پنداشتن سایرین نیست، بلکه متناظر بر اهمیت «حقوق شهروندان ایرانی» است؛ همان ۸۰ میلیون نفری که حق دارند بدون تهدید روزانه دارایی‌های ملی، منافع جمعی و حق و حقوق فردی، ذیل چارچوب صیانتی قانونی جمهوری اسلامی ایران با امنیت و آرامش زندگی کنند، داده‌های بانکی‌شان زیر دست یک دوتابعیتی انگلیسی-ایرانی در «گروه آتیه» نباشد، قراردادهای جدید نفت و گازشان را مدیران دوتابعیتی با دوستان چتم‌هاوسی در

شکلاتی که سوخت، شکلاتی که می‌رود

آنجا که انگار کانون داغ‌دیدگان در ایران متمرکز شده است به زبان فارسی و برای داغ‌داران ایرانی منتشرش کرده‌اند و برعکس آن چیزهایی که سال ۸۸ تبلیغ می‌کردند، درس پذیرش واقعیات و قبول حضور دیگران و نظرات‌شان را می‌دهند! بالاخره دعوت به ریختن به خیابان‌ها فقط برای ایران خوب است و الا حتی اگر وصله ناجوری به قامت دموکراسی مثل ترامپ هم آن ور آب انتخاب شود باید با مسالمت و اتسکا به اصول رومادارانه دموکراتیک با آغوش باز از او استقبال کرد و چه زیباست که در مهد دموکراسی کلیتون بازنده سرعاطی یک تماس تلفنی به ترامپ پیروز تبریک می‌گوید. البته کاری که فقط برای آنها زیباست و در نسخه‌ای که برای ما می‌پیچیدند

یادبود شهید ادواردو آنیلی

تران خبرگزینک

ادواردو آنیلی

و سانسور رسانه

Edoardo Agnelli and Media censorship

دکتر قدیری ایبانه - دکتر جوزیه پویو (روان‌نگار ایتالیایی)
راضیه آهانی - دکتر ژوئین پلیسه (رهیافته فرانسوی)

یکشنبه ۲۳ آبان ساعت ۱۴ الی ۱۷

فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی
پاسدولن، خیابان گل نی، خیابان ناطق‌نوری، میدان قبا

farhangsararesaneh @
۲-۲۲۸۸۸۷۸۲
resanehfahangsa f

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
البته شما همه تجمهرهای خود را در سید برجام جدید و برجام شد تمام اعتبار سیاسی شما، شما اعتبار سیاسی خود را در

نگاه امروز

ادامه از صفحه اول
عاقل کسی است که دوران‌دیش باشد! «قانون» تأمین‌کننده منافع آحاد جامعه در یک زندگی جمعی است و برترین قوانین بدون پشتوانه اجرایی، سطح زندگی بشر را به دوره غارنشینی تقلیل خواهد داد. انتظار این است فردی که بر کرسی مدیریت اجرایی دستگاه اطلاعاتی کشور تکیه زده درک کند صیانت از حاکمیت و اجرای قوانین به معنای «جاسوس» یا «خلافکار»

روزنه

ادامه از صفحه اول
ولی در این میان در ایران کودک‌کچه‌های اصلاح‌طلبی که وصفشان را پیش‌تر کردیم حتی بیشتر از آمریکایی‌ها هم ناراحت شده‌اند و صفحات اول روزنامه‌های‌شان تبدیل شده است به مکانی برای گریه و زاری بر این مصیبت عظمی که چرا هیولاری رأی نیاروده است و این امکان ندارد و از طرف دیگر وحشت از رفتار احتمالی ترامپ در برابر برجام کار تا به آنجا پیش رفته است که کانال فارسی بی‌بی‌سی اقدام به انتشار شیونامه‌ای برای آموزش چگونگی برخورد با یک انتخابات کرده است! یا للعجب. این کار را باید قاعدتا به زبان انگلیسی و برای آمریکایی‌های معترض می‌کردند ولی از

www.Hemmat110.com
۰۷۲۵۰۶۰۵۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خبریه سایبری
مسأله محور در ایران